
MÅNEDSPLAN FOR DESEMBER 2020  
Hei! Nå er desember her og vi skal fylle adventstiden med masse juleglede og               

tradisjoner. Som vi alle vet vil adventstiden vår bli preget av koronasituasjonen.                   

Dette medfører at vi må finne litt alternative løsninger på tradisjoner hvor vi vanligvis        

pleier å ha mange personer samlet. Vi ønsker å gjøre dere oppmerksom på at tradisjonene 

våre kan bli endret på med kort varsel, så følg med på beskjeder som blir gitt underveis i 

måneden. Selv om adventstiden vår i år blir litt spesiell har vi som fokus og mål å gjøre den 

så god som mulig under trygge rammer!  

Hver dag i adventstida skal vi ha adventssamling. Da skal vi synge julesanger og ha 

adventstrekning. Trekningen vil bli spredt på dager utover desember for å bevare 

spenningen og barnet som vinner får med seg et pepperkakehjerte som de selv har bakt og 

pyntet i barnehagen. I år ønsker vi å prøve ut at vi leser en fortsettelsesbok under 

lunsjmåltidet. Vi leser boka: «pulverheksa og julenissen» for barna som spiser lunsj på 

kjøkkenet (de 3 eldste) og boka «24 dager til jul» for de som sitter på avdelingen. Vi ønsker å 

flytte tidspunktet for samlingen til 11.15. fra og med mandag 30.11. 

Barna lager julegaver i barnehagen som de kan ta med seg hjem i forbindelse med 

juleavslutningen. Ta gjerne med dere barnas bokser med klær hjem for en sjekk til jul. Det 

kan også være lurt å ta med uteklær hjem tilfelle dere skulle trenge dem hjemme iløpet av 

julen   

Vi ønsker dere alle en riktig god jul og et godt nyttår!                                                                     

Hilsen Heidi, Tanita, Martine og Lars Kristian.  
 

Viktige datoer og hendelser i desember: 
Uke 49: Juleavslutning: Denne tradisjonen blir litt annerledes i år. Vi       

har valgt å lage en film hvor vi viser at barna går i luciatog og synger 

noen julesanger valgt av barna. Selve gjennomføringen vil foregå i 

hentetida over flere dager i uke 49. Vi serverer lussekatter til filmen. 

11. Desember: Dramatisering av juleevangeliet: Rammeplanen vår 

sier at barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger og 

tradisjoner knyttet til ulike høytider (s. 54). Vi velger derfor å lage en dramatisering av 

juleevangeliet. Her vil vi ha fokus på å skape en barnevennlig formidling av fortellingen.  

15. Desember: Nissemarsj. Dette er en koselig juletradisjon i Trevatn barnehage arrangert 

av nissekonene Bjørnhild og Unni. På formiddagen går vi ut for å lete etter nissespor. Til lunsj 

serverer Bjørnhild og Unni grøt til oss som vi spiser i salen (kafeområdet).  

16. Desember: Ada 5 år. Bursdagen vil bli feiret med kronepynting, bursdagsamling og 

pinneis til dessert. Med seg hjem får Ada et bildehefte med bilder fra dagen.   

4. januar: Planleggingsdag. Barnehagen er stengt denne dagen!          

Telefon styrer: 41 55 94 42    Mobiltelefon: 95 05 74 23 

Større, 

sterkere, 

klokere og 

god! 
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